
        1/2 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
Fakulta elektrotechnická 

Katedra elektroenergetiky 
Technická 1902/2, 166 27 Praha 6 - Dejvice 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Bakalářská práce: Návrh solárního systému s využitím pro veřejné osvětlení 

Autor:   Matouš ROŽÁNEK 

Vedoucí práce: Mgr. Ing. Vít Klein, Ph.D. 

 

 

Hodnocení (1 – 5) 
(1 = nejlepší; 5 = nejhorší): 

 

1. Splnění požadavků zadání:  1  
    

2. Samostatnost a iniciativa při řešení práce:  1  
    

3. Systematičnost při řešení dílčích úkolů:  1  
    

4. Schopnost aplikovat znalosti a využít literaturu při řešení:  1  
    

5. Spolupráce a konzultace s vedoucím práce:  1  
    

6. Formální a jazyková úroveň práce:  2  
    

7. Přehlednost a členění práce:  1  
    

8. Odborná úroveň práce:  1  
    

9. Závěry práce a jejich formulace:  1  
    

10. Celkové hodnocení práce známkou (A, B, C, D, E, F):  A  

slovně: výborně 
 
 

    

 

Stručné souhrnné zhodnocení práce (povinné): 

 
Bakalant splnil zadání práce v plném rozsahu, práce je vhodně strukturovaná a přehledně členěná. 
Spolupráce autora práce a vedoucího práce byla v průběhu psaní práce na velmi dobré úrovni, 
bakalant pracoval samostatně a pečlivě. 
 
Po formální stránce nevykazuje práce nedostatky či problémy, které by byly na újmu její kvality, 
citační pravidla byla v práci dodržena. V práci je několik málo pravopisných chyb, které nejsou na 
újmu vypovídací schopnosti textu. 
 
Práce je velmi obsáhlá, překročila doporučený maximální počet stran, ale tato skutečnost není na 
její újmu. Teoretická část plnohodnotně a názorně popisuje řešenou problematiku. 
 
Při psaní práce bakalant použil značné množství literatury a pramenů, ze kterých vhodně čerpal, 
v práci je podrobně popsána celá řešená problematika, práce je čtivá. 
 



 

Bylo by vhodné věnovat více pozornosti formulaci závěrů bakalářské práce v kapitole 7, kde by 
bylo vhodné více vyzdvihnout a rozvést výsledky vlastní práce a výpočtů jejího autora, a to na úkor 
popisu obsahu práce.  
 
Celkově je práce velmi komplexní a rozhodně patří svým obsahem k výborným bakalářským 
pracím, zpracovaným na FEL ČVUT. 
 
Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a hodnotím ji známkou „A“ – výborně. 
 
 
K bakalářské práci žádné otázky při její obhajobě nemám. 
 
 
 
Datum: 27. 01. 2020              
 
 
 

Vít Klein v. r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poznámky: 

1) Celkové hodnocení práce nemusí být dáno průměrem dílčích hodnocení. 
2) Pro celkové hodnocení (bod 10) použijte v souladu se Studijním a zkušebním řádem pro studenty ČVUT 

v Praze tuto stupnici:  

 výborně   velmi dobře   dobře   uspokojivě   dostatečně   nedostatečně  

A B C D E F 

 


